PPROWOONINA
rteffié gtt_ÃFORylaILS

iNinIS CONTRA

:1  NE I  061 á4l.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Cámara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 443 /2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando a capinaçào e retirada de entulhos ao longo da Rua Salinas,

especlalmente no trecho situado nos fundos da Escola Gulomar Pereira —

Bairro Moxotó.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2024

PedrdMaflFi Neto
2.06-ieador-

UMES70 O FECE84E,O0 PROT.N°2042,

IW.42'4  1_15___—de

l_seac,76.;Au_ 	~divo

1

 AFROMONNASESSAMP 	14
fifilLIOÁZAEOR4paajáfirá_

vOTOS COM

i MESA DA  C MO A. C 0 61 t1

PEWIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estada da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 444/2024

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exma. Sr. Prefeito Municipal, em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, solicitando, juntamente com o Sr. Secretário de Infraestrutura do

Município - Francisco Alva de Araújo, a requalificaçáo do abrigo de

passageiros situado na Avenida Moxotó, ao lado da agência lotei-Ma, Bairro

Moxotó, Tendo em vista, a importância dos abrigos para proteger da chuva ou

sol e descanso no período de espera.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2024

Pedr 	r o Neto
- ereador-

lESTC RECEE—  a—aa0 Pra tx523

EM ipn 	_do  20a5.

Saarenelv

	00000001
	00000002